

Musical 23 ApS

Sjællandsbroen 21, st., 2450 København SV

CVR-nr. 42 84 05 72

Årsrapport

14. november 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2022.

Mikkel Rønnow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 14. november 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Musical 23 ApS
Sjællandsbroen 21, st.
2450 København SV

CVR-nr.: 42 84 05 72

Regnskabsår: 14. november - 30. juni

Bestyrelse

Carsten Gisselmann Jensen, Formand
Hans Nissen Hansen
Torben Sander
Mikkel Rønnow

Direktion

Mikkel Rønnow, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere teaterforestillinger.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 308.147 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -46.842 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af etableringsomkostninger frem mod afholdelse af musical i 2023. Selskabet har tabt sin egenkapital, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabets drift for det kommende år er sikret ved ansvarlige lån fra dele af aktionærkredsen, ligesom der er indhentet støtteerklæring fra dele af aktionærkredsen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/11 2021 - 30/6 2022
Bruttofortjeneste	308.147
2 Personaleomkostninger	-340.077
Driftsresultat	-31.930
Øvrige finansielle omkostninger	-27.633
Resultat før skat	-59.563
3 Skat af årets resultat	12.721
Årets resultat	-46.842
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-46.842
Disponeret i alt	-46.842

Balance

Aktiver	30/6 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.640
Udsudte skatteaktiver	12.721
Andre tilgodehavender	164.134
Periodeafgrænsningsposter	3.421.137
Tilgodehavender i alt	<u>3.643.632</u>
Likvide beholdninger	<u>802.913</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.446.545</u>
Aktiver i alt	<u>4.446.545</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2022</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-46.842
Egenkapital i alt	<u>-6.842</u>
Gældsforpligtelser	
4 Anden gæld	<u>1.500.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.500.000</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.907.931
Leverandører af varer og tjenesteydelser	789
Anden gæld	44.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.953.387</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.453.387</u>
Passiver i alt	<u>4.446.545</u>
1 Forudsætninger for fortsat drift	
5 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 14. november 2021	0	0	0
Egenkapital 14. november 2021	0	0	0
Stiftelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-46.842	-46.842
	40.000	-46.842	-6.842

Noter

1. Forudsætninger for fortsat drift

Regnskabsåret har været præget af etableringsomkostninger frem mod afholdelse af musical i 2023. Selskabet har tabt sin egenkapital, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen er opmærksom herpå.

Selskabets drift for det kommende år er sikret ved ansvarlige lån fra dele af aktionærkredsen, ligesom der er indhentet støtteerklæring fra dele af aktionærkredsen.

14/11 2021
- 30/6 2022

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	337.703
Andre omkostninger til social sikring	1.041
Personaleomkostninger i øvrigt	1.333
	340.077
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-12.721
	-12.721

4. Anden gæld

Anden gæld i alt	1.500.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
Anden gæld i alt	1.500.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabets har ifm. opførelsen af musical i regnskabsårene 2022/23 og 2023/24 indgået lejeaftaler, hvorved selskabets lejeforpligtelser i 2022/23 udgør t.kr. 623 og i 2023/24 t.kr. 302.